ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO JULGADORA DOS CURRÍCULOS E DA
CAPACIDADE TÉCNICA DOS CANDIDATOS A OFICINEIRO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 15/2023

Aos quatorze dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e três, as dezesseis
horas e trinta minutos, no setor Administrativo da Secretaria de Esporte e Lazer, cuja sede
localiza-se  no  CSU  Luigi  Giacomin,  sito  à  Rua  Nelson  Rodrigues,  100,  Franco  da
Rocha/SP, foi realizada reunião para RETIFICAR A DATA DE ENTREVISTA dos inscritos
processo de Chamamento Público 015/2023, para credenciamento de oficineiros para o
ano de 2024.
Participaram da reunião os membros da Comissão Julgadora: Ana Paula França Alves,
Daniela Correa Garcia e Elizabete Ferreira Morales, nomeados por meio da Portaria nº
695/2023.
Após conferência das inscrições, foi elaborada a lista de deferimento a seguir:

Inscrição Nome Oficina
Parecer sobre
documentos
apresentados

Entrevista

16
Douglas Gabriel Pereira de
Moraes

Boxe Deferido 15/12/2023, 8h00

21
Caio Vinicius Cardoso de
Oliveira

Muay Thai Deferido 15/12/2023, 8h15

25 Gesimar da Cruz Oliveira Capoeira Deferido 15/12/2023, 8h30

32 Gustavo dos Santos Soares
Treinamento
Funcional

Deferido 15/12/2023, 8h45

33 Elda Martins dos Santos Pilates Deferido 15/12/2023, 9h00

34 Winderson Moreira Rodrigues
Beach
Tennis

Deferido 15/12/2023, 9h15

35 Flávia Faganelli Ritmos Deferido 15/12/2023, 9h30

36
Pamela Camila Maciel dos
Santos

Pilates Deferido 15/12/2023, 9h45

37 Eliene Sarmento der Assunção Pilates Deferido 15/12/2023, 10h00

38
Ana Caroline da Silva Santos
Souza

Pilates Deferido 15/12/2023, 10h15

39 Davi Oliveira Vieira Break Deferido 15/12/2023, 10h30

40
Evanda Sousa da Silva
Andrade

Ritmos Deferido 15/12/2023, 10h45

41 Aline Ferreira
Ginástica
Geral

Deferido 15/12/2023, 11h00

42, 43 e
44

Luciana Silva Sousa
Treinamento
Funcional

Deferido 15/12/2023, 11h15

Após  elaboração  da  lista  de  inscritos,  solicita-se  a  publicação  desta  lista  no  site  da
prefeitura, em que consta horário de entrevistas com todos os candidatos deferidos até a
presente data.
Nada mais havendo a tratar, eu, Elizabete Ferreira Morales, lavrei a presente ata, que
segue assinada por mim e demais presentes.
Franco da Rocha, 14/12/2023.

Ana Paula França Alves

Daniela Correa Garcia

Elizabete Ferreira Morales